

# R.K.Ejendomme ApS

Thorupvej 27 B, 7451 Sunds

CVR-nr. 39 96 68 83

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2025.

---

Rafal Jedrzycki  
Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	R.K.Ejendomme ApS Thorupvej 27 B 7451 Sunds
	CVR-nr.: 39 96 68 83 Stiftet: 24. oktober 2018 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Rafal Jedrzycki
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med opkøb, renovering og salg af ejendomme samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -64.581 mod -275.303 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65.978 mod -279.644 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-64.581</b>	<b>-275.303</b>
1 Personaleomkostninger	0	-69
<b>Driftsresultat</b>	<b>-64.581</b>	<b>-275.372</b>
Andre finansielle indtægter	346	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.743	-4.275
<b>Resultat før skat</b>	<b>-65.978</b>	<b>-279.644</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-65.978</b>	<b>-279.644</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-65.978	-279.644
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-65.978</b>	<b>-279.644</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	100.654	100.654
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.654	100.654
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>100.654</b>	<b>100.654</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.996
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	3.000
Andre tilgodehavender	93.647	88.727
Periodeafgrænsningsposter	8.978	11.261
Tilgodehavender i alt	118.625	112.984
Likvide beholdninger	7.672	9.503
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>126.297</b>	<b>122.487</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>226.951</b>	<b>223.141</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>18.807</u>	<u>84.788</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>68.807</u></b>	<b><u>134.788</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	8.000
Anden gæld	<u>149.144</u>	<u>80.353</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>158.144</u>	<u>88.353</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>158.144</u></b>	<b><u>88.353</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>226.951</u></b>	<b><u>223.141</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	84.785	134.785
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-65.978</u>	<u>-65.978</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>18.807</u></b>	<b><u>68.807</u></b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>69</u>
	<b>0</b>	<b>69</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.743</u>	<u>4.275</u>
	<b>1.743</b>	<b>4.275</b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 72. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på tkr. 52.
